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Piazza G. Leopardi, 1

P. IVA e C.F.. 00169080439 – TEL  0737 889132 – FAX 0737 889327 – e mail : info@comune.esanatoglia.mc.it
SELEZIONE INTERNA MEDIANTE PROGRESSIONE VERTICALE, AI SENSI DELL’ART. 22, COMMA 15, DEL D.LGS 75/2017, PER N. 1 POSTO CAT. D – POSIZIONE ECONOMICA D1 – PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE” NELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
	Candidato
	Titoli
	Prova scritta
	Prova orale
	Totale
	Posizione

	Boarelli Sandra
	13
	27
	27
	67
	1


approvata con determinazione n. 405 (R.G.) del 23/05/2019
